平成29年３月６日

　卒業生保護者　殿
                                    　    曽於市立恒吉小学校
                                    　    校 長 　坪内　四男

第48回卒業式について（御案内）

　早春の候，貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　また，平素から本校の教育活動に格別の御高配を賜り，心より感謝申し上げます。
さて，本校では，第48回卒業式を下記のとおり挙行いたします。御多用中とは存じますが，お子様の晴れの日を共に祝い，新たなスタートを応援していただきますよう御案内申し上げます。

記

 １　期　　日
平成29年３月23日（木）

 ２　日　　程
(1)　受付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　9:30（校庭側校舎玄関）
　　　　※　控室は家庭科室になります。
(2)　来賓入場　　　　　　　　　　　　　　　　　　9:55
　 (3)　卒業生入場　　　　　　　　　　　　　　　　10：00
　 (4)　卒業式　　　　　　　　　　　　　　　　　　10：00～11：00
　 (5)　卒業生退場・準備　　　　　　　　　　　　　11：00～11：10
　 (6)　写真撮影（体育館）　　　　　　　　　　　　11：10～11：20
　 (7)　卒業生と保護者：担任との別れ（６年教室）　11：20～11：40
　 (8)　卒業生見送り（校庭側校舎玄関から正門へアーチ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 11：40～11：50
　　　※　保護者の方は，卒業生とともにアーチの中を歩いてください。
　　 ※　雨天時は，６年教室前音楽室家庭科室職員室昇降口の順にアー　チを作ります。

３　会    場
　 本校体育館

４　その他
　 〇　駐車場は，通用門をまっすぐお入り下さい。
　 〇　受付は，駐車場から校庭側校舎玄関へお進み下さい。
平成29年３月６日
　１・３・４・５年保護者　各位

                                    　    曽於市立恒吉小学校
                                    　    校 長 　坪内　四男

第48回卒業式について（御案内）

　早春の候，貴職におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　また，平素から本校の教育活動に格別の御高配を賜り，心より感謝申し上げます。
  さて，本校では，第48回卒業式を下記のとおり挙行いたします。本年度は，枝元幸生君，奥野大輝君の２名が卒業します。
つきましては，御多用とは存じますが，幸生君，大輝君の晴れの日を共に祝い，新たな学校生活に向けた門出を応援していただきますよう御案内申し上げます。

記
 １　期　　日
平成29年３月23日（木）

 ２　日　　程
(1)　在校生・保護者・職員入場　　　　　　　 　　９:50
　　　　※　在校生の保護者の方も９時50分までには，御入場ください。
(2)　来賓入場　　　　　　　　　　　　　　　　　　9:55
　 (3)　卒業生入場　　　　　　　　　　　　　　　　10：00
　 (4)　卒業式　　　　　　　　　　　　　　　　　　10：00～11：00
　 (5)　卒業生退場・準備　　　　　　　　　　　　　11：00～11：10
　 (6)　写真撮影（体育館）　　　　　　　　　　　　11：10～11：20
　 (7)　帰りの会（在校生）　　　　　　　　　　　　11：20～11：40
　 (8)　卒業生見送り（校庭側校舎玄関から正門へアーチ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 11：40～11：50
　　　※　在校生の保護者の方は，校庭側校舎玄関から正門へ向け，左右に
　　　　並んでアーチを作ってください。
　　 ※　雨天時は，６年教室前音楽室家庭科室職員室昇降口の順にアー　チを作ります。

３　会    場
　  本校体育館

[bookmark: _GoBack]